
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata
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Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 398 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 07:26  
			Energetici vyrobili v Temelíně speciální kabel, který má chránit reaktor v jaderné elektrárně na Ukrajině	ČRO - Věda
		
	dnes, 07:24  
			Čínský startup Tailan New Energy má údajně solid-state baterii s hustotou 720 Wh/kg	Svět hardware
		
	dnes, 07:15  
			Datart pohltí Electro World, podle ÚOHS nedojde k narušení hospodářské soutěže	Cnews
		
	dnes, 07:02  
			Jihomoravský kraj: Silničáři se zapojili do projektu TATRA do škol	Parlamentní listy
		
	dnes, 07:00  
			Město Rokycany získalo zpět peníze z banky Sberbank	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 07:00  
			Prodeje Tesly klesly o 20%, a to chtěl Musk prodat 500 000 kusů	CDR
		
	dnes, 06:41 · 
			Světelné panely do mantinelů (Radní na svém jednání schválili rozpočtové opatření ve výši 60..)	Prostějov
		
	dnes, 06:16 · 
			Chtěli byste získat nejstarší knihu na světě? Londýnská aukční síň jednu z nich plánuje vydražit. Očekává, že cena se může vyšplhat až na 90 milionů korun. Kniha v sobě ukrývá dvě části Bible – První list Petrův a Knihu Jonáš. (video)	ČT 24
		
	dnes, 05:03  
			"Mohlo by to rozvrátit společnost." Rusnok nastínil „tragický osud“ důchodů v Česku	Aktuálně
		
	dnes, 05:00  
			Pláč drobných střádalů. Banky chtějí vydělat a zkoušejí, co jim klient dovolí	Lidovky
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 07:34 · 
			Úspěchy našich plavců (Ms kraj: 10 medailí si přivezli naši plavci z policejního mistroství..)	Policie
		
	dnes, 07:33 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Boží oko opět „hledí“ z Křišťálového chrámu	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 07:23 · 
			Beata Hlavenková a Barbora Mochowa nabídnou v Bohumíně koncerty	Město Bohumín
		
	dnes, 07:13 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Linoryty ze Svatojánu. Eva Francová, známá jako Kuchařka ze Svatojánu, vystavila své tarotové karty	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:10 · 
			Rozhlasový sloupek: Martina Adlerová: Mezinárodní den...	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 07:09 · 
			🙂Dzień dobry! Mamy czwartek 4 kwietnia. Aktualnie w północno wschodniej połowie Polski jest odczuwalnie zimno i bardzo zimno🔵 a temperatura na termometrach🌡 wynosi nawet -1,2°C w Siedlcach.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 07:00 · 
			Ranní úvaha: Petr Borkovec: Na kočičky (Tak dlouho jsme se pokoušeli přejít rozvodněný horsk..)	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 07:00 · 
			Informace z JE Dukovany 4/4/2024 (PROVOZ ELEKTRÁRNY: Bloky č. 1, 2, 4 jsou v provozu. 3. blo..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 07:00 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o nálezu zbraně	Policie
		
	dnes, 07:00 · 
			Makovičky: K čemu je dobré elektrokolo? (K čemu je dobré elektrokolo?..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Jardo, řekni fór: Na pláži (Na pláži..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Minuta pro zdraví: Vyšetření PSA (Vyšetření PSA..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 06:58 · 
			Cena zlata na historických maximech - analýza faktorů a výhled	XTB Youtube
		
	dnes, 06:50 · 
			Názory a argumenty: Jiří Pehe: Volby do Evropského parlamentu mohou otřást domácí politickou scénou	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 06:44 · 
			Rekonstrukce komunikace v Žešově (Radní na svém jednání schválili rozpočtové opatření ve výš..)	Prostějov
		
	dnes, 06:41 · 
			Světelné panely do mantinelů (Radní na svém jednání schválili rozpočtové opatření ve výši 60..)	Prostějov
		
	dnes, 06:41 · 
			Informace ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o. - ze dne 03.04.2024, 16:52 hod. - jednotka Agro - spalování sulfanu a vodíku	Litvínov
		
	dnes, 06:40 · 
			Dokumenty OŽP (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 06:35 · 
			Jihočeská vlastivěda: Originálně řešený most přes výběžek rybníka Dvořiště je zřejmě jediný svého druhu u nás	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 06:30 · 
			Zprávy z Vysočiny: Do měst na Vysočině se vracejí farmářské trhy	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 06:25 · 
			Konference v Praze se zaměří na připravenost EU na nové výzvy	Euroskop
		
	dnes, 06:21 · 
			Proč Toyota nesází jen na elektromobily?	Patria
		
	dnes, 06:16 · 
			Chtěli byste získat nejstarší knihu na světě? Londýnská aukční síň jednu z nich plánuje vydražit. Očekává, že cena se může vyšplhat až na 90 milionů korun. Kniha v sobě ukrývá dvě části Bible – První list Petrův a Knihu Jonáš. (video)	ČT 24
		
	dnes, 06:15 · 
			Jaká auta si pořizují Rakušané? Škodovka je druhá	Statistika a my
		
	dnes, 06:01 · 
			4. dubna 1994 | Ostravský rockový klub 🎸 🎤 🎵 V Ostravě existuje jediný rockový klub. Názory na to, zda mají muzikanti dostatek příležitostí k vystupování na pódiu jsou různé. (video)	Česká televize - TV archiv
		
	dnes, 06:00 · 
			Strašák podpojištění s novelou zákona nezmizel. KB Pojišťovna má řešení už 8 let	O Pojištění.cz
		
	dnes, 05:30 · 
			Zprávy Českého rozhlasu Region: V podniku Stará škola vám kávu a koláč naservírují senioři. Věk zde nehraje roli	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 05:21 · 
			Komoditní výhled | Co stojí za růstem zlata a ropy?	XTB Youtube
		
	dnes, 05:08 · 
			Tyto surikaty a lemuři kata ve Světě lesní divoké zvěře v Qingdau ve východočínské provincii Shandong si očividně užívali sluníčka. Vyšli ven a vyhřívali se na slunci a nasávali teplé počasí za jasného dne.	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:01 · 
			Jak chce hejtman Moravskoslezského kraje Josef Bělica /ANO/ skloubit nově získanou pozici s posty poslance a havířovského primátora? A jak si plánuje rozvrhnout svůj pracovní týden mezi Prahou a Ostravou? 💬 Nejenom o slučování funkcí... (video)	Interview ČT24
		
	dnes, 05:00 · 
			Návraty do minulosti: Bolševici zavedli milionářskou dávku, a tím si došlápli na bohaté. Jan Masaryk to komentoval humorem	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 03:49 · 
			Odcházející indonéský prezident udal kurz dalšímu rozvoji infrastruktury a vyhlásil 14 nových strategických projektů	MZv ČR Jakarta
		
	dnes, 03:23 · 
			4/4 9:15pm ET - If you live in the southeast Big Bend, you won the jackpot on the rain with a widespread 1.5 to 3 inches. 🌧️🎰 Most everywhere else saw a good 0.5 to 1.5 inches since Tuesday afternoon. How much rain fell where you live?	NWSTallahassee
		
	dnes, 03:00 · 
			Vinohradská 12: Ruská tajná služba a akustické zbraně	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 02:08 · 
			Předání poháru velvyslance na Daikin Orchid Ladies Golf Tournament 2024	MZv ČR Tokyo
		
	dnes, 01:13 · 
			Změna dopravního značení - Zóna "30" Starý Bohumín	Město Bohumín
		
	dnes, 01:13 · 
			Parkoviště s omezenou dobou stání u Lékárny na ulici Alešova Bohumín	Město Bohumín
		
	dnes, 00:17 · 
			Prodloužení SpÚS povolení Kanalizace a ČOV Vadkovice - rozhodnutí	Písek
		
	dnes, 00:16 · 
			Odbor životního prostředí (Prodloužení SpÚS povolení Kanalizace a ČOV Vadkovice - rozhodnutí..)	Písek
		
	dnes, 00:01 · 
			Vinohradská 12: Ruská tajná služba a akustické zbraně	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	04.04. · 
			PODÍLEJTE SE NA BEZPEČNOSTI - VYPLŇTE DOTAZNÍK PREVENCE KRIMINALITY	Hlučín
		
	04.04. · 
			Koncert vážné hudby - Komorní orchestr Sordino	Praha 8
		
	03.04. 22:05 · 
			Hovory: "Bariéra je na straně vzdělavatele, ne účastníků, ti jsou v zásadě ochotní nechat se zatáhnout do dobrodružství, zábavy a interakce," říká Ondřej Koudela, lektor zážitkových kurzů první pomoci a zakladatel organizace PrPom	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 22:04 · 
			Americké indexy neudržely silný úvod (Hlavní zámořské indexy dnes zažily růstový úvod, který..)	Patria
		
	03.04. 22:04 · 
			Z přístavu v americkém Baltimoru po zřícení tamního mostu vypluly první lodě. Úřady tam otevřely provizorní koridor. Dělníci mezitím dál odstraňují trosky konstrukce, do které před týdnem narazila kontejnerová loď. (video)	ČT 24
		
	03.04. 21:50 · 
			Tisková zpráva z jednání Rady města Litvínov dne 03.04.2024	Litvínov
		
	03.04. 21:48 · 
			Tisková zpráva (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	03.04. 21:26 · 
			Czech That Film popáté v Torontu (Ve dnech 26. – 27. března  2024 proběhl v ..)	MZv ČR v Torontu
		
	03.04. 20:42 · 
			Zaostřeno: Zaostřeno na ochranu památek: „Oživí“ umělá inteligence italské Pompeje?	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 20:35 · 
			Informace o volbách do Evropského parlamentu dne 7. a 8. června 2024	MZv ČR v Havaně
		
	03.04. 20:32 · 
			Denní shrnutí: Údaje ADP a ISM posunuly EURUSD nad 1,08	xtb
		
	03.04. 20:14 · 
			Rekonstrukce porodnice v Teplicích je dokončena	Teplice
		
	03.04. 20:12 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (V České republice se volby do Evropského parlament..)	MZv ČR Washington
		
	03.04. 19:40 · 
			Vláda schválila snížení maximálního počtu hodin výuky, které stát proplácí školám zřizovaným samosprávami, a rozhodla o ukončení příprav projektu výstavby gigafactory v Líních u Plzně. https://vlada.gov.	Úřad vlády ČR
		
	03.04. 19:34 · 
			Věda Plus: Slavná znalkyně života šimpanzů Jane Goodallová dnes slaví devadesátiny	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 19:02 · 
			Jsem hrdý na české vojáky, kteří velmi aktivně a kvalitně přispívají k bezpečnosti Severoatlantické aliance. (video)	Petr Fiala
		
	03.04. 19:00 · 
			Buchty: Dá se vyhnout chybám v uvažování? Těžko. První dojem a zkreslení jsou naši besties	ČRO podcast - Wave
		
	03.04. 18:45 · 
			USDJPY po Powellově projevu bez významného pohybu	xtb
		
	03.04. 18:37 · 
			🟡 Následky po zemětřesení na Tchaj-wanu 🔵 Návrh obžaloby Mynáře 🔵 Úprava financování učitelů 🔵 Propuštění Zemana z nemocnice Večerní přehled zpráv #ČT24 (video)	ČT 24
		
	03.04. 18:35 · 
			Ulta Beauty se dnes propadá o 13 % (Ulta Beauty (ULTA.US) je dnes jednou z nejméně výkonných..)	xtb
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	Sociální (354)

	
	Jiný (347)

	
	Některý (341)

	
	Každý (341)

	
	Letošní (315)

	
	Největší (310)

	
	Státní (308)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (575)

	
	Říkat (551)

	
	Změnit (449)

	
	Uvést (418)

	
	Nebýt (403)

	
	Říct (343)

	
	Zveřejnit (297)

	
	Zemřít (295)

	
	Rozhodnout (285)

	
	Získat (285)

	
	Oznámit (284)

	
	Dát (274)

	
	Skončit (274)

	
	Přijít (268)

	
	Nemít (256)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	čtvrtek 4.4.2024 07:50:56
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	